
 

PREZYDENT MIASTA  

OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

INFORMUJE 
o wyniku przeprowadzonych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż  

n/w niezabudowanych nieruchomości, stanowiących własność Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim w rejonie ulic Kolonia 

Robotnicza - Kasztanowa (obr.2, ark.5) 

 

− Działki oznaczone numerami: 17/7 o powierzchni 0,0988 ha, objęta księgą wieczystą  

nr KI1O/00067415/9 

o Cena wywoławcza netto: 73 000,00 zł, 

1. Działka oznaczona numerem 17/10 o powierzchni 0,0576 ha, objęta księgą wieczystą  
nr KI1O/00067418/0 

o Cena wywoławcza netto: 43 000,00 zł, 

− Działka oznaczona numerem 17/12 o powierzchni 0,0577 ha, objęta księgą wieczystą  

nr KI1O/00067420/7 

o Cena wywoławcza netto 43 000,00 zł. 

1. Przetargi odbyły się w dniu 11 października 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

2. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 5 października 2021 roku wpłacono trzy wadia  

na działkę nr 17/10 i pięć wadiów na działkę nr 17/12. Na działkę nr 17/7 nikt nie wniósł 

wadium. 

3. Nabywcami nieruchomości zostali: 

− działki nr 17/10 - Państwo Monika Maria i Piotr Tadeusz Guzal. Cena nabycia wynosi 

47 000,00 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 10 810,00 zł, co daje kwotę brutto  

57 810,00 zł,  

4. działki nr 17/12 – Angelika i Paweł Serafin. Cena nabycia wynosi: 50 310,00 zł netto  

+ podatek VAT 23% w kwocie 11 571,30 zł, co daje kwotę brutto 61 881,30 zł  

5. Przetarg na działkę nr 17/7 zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19 października 2021 r. 


